tahun 2012 berdasarkan Surat 

Keputusan Menteri Kehutanan 

Nomor: SK.529/Menhut-II/2012 

tentang Perubahan Atas 

Keputusan Menteri Pertanian 

Nomor 759/KPTS/UM/10/1982 Tentang Penunjukan Areal Hutan Di Wilayah Provinsi Daerah 

Tingkat I Kalimantan Tengah Seluas + 15.300.000 Ha (lima belas juta tiga ratus ribu hektar) 

Sebagai Kawasan Hutan merupakan Kawasan Hutan Produksi yang dapat diKonversi 

(Gambar 8).  

Jika merujuk pada Peta Indikatif Penundaan Pemberian Izin Baru (peta moratorium 

nasional) tahun 2022, areal 

KTH merupakan Lahan 

Gambut dengan luas  1.032,37